FLEX LED-signalstripe grenn/red

LED-striper designet spesifikt for tunneler og gruver for 3
markere utganger eller farlige omrader. Disse signalrem-
sene brukes til 8 markere spesielle passasjer og kan kobles
sammen med FLEX LED-stripe 300/500.
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Produktfordeler

Kan sammenkobles i en lengde pa opptil 100 meter med hurtigkoblinger

Dimbar

Fremstilt med silikon som gir god beskyttelse mot kjemikalier

Ved strgmbrudd avgir LED-stripen sikkerhetslys i opptil 2 timer

Hurtigkoblinger som er forberedte for lysbrytere

Hoy lumen/m gjgr det mulig & montere pa opptil 18 meters hgyde

Lavt flimmerniva: PST LM < 0,06

EMC-testet av tredjepart
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Tekniske data

Benevnelse:
Art.nr.:

Lysstrgm:

Effekt:

Lumen/m:
Lumen/W:
Spenning:
Dimbar:
Fargetemperatur:
Spredningsvinkel:
Flimmerniva:
Kapslingsklasse:

IK-klasse:

Omgivelsestemperatur:

Tilkobling:
Materiale:

Mal @ x H mm:
Godkjenning:
Maks. lengde ved

sammenkobling:

Tilbehor

Batteribackup

Energy Guard LED-stripe

T-kobling

Klips

Smalvollveien 58, NO-0667 Oslo

LED FLEX-signalstripe grgnn
EB16787

6500 Im

70 W

1300

81

230 VAC +/-10 % 50/60 Hz

Ja

Grgnn

120

Pst LM < 0,06

P67

IK10

-40 til +45°C

3 m HO5RN-F med hurtigkobling
Hylster i frostet silikon

350 x 45

CE, EMC, LVD

100 m

EB15722
EB15632
EB14421
EB14831
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LED FLEX-signalstripe rgd
EB16788

6500 Im

70 W

1300

8l

230 VAC +/-10 % 50/60 Hz
Ja

Rgad

120

Pst LM < 0,06

P67

IK10

—40 til +45°C

3 m HO5RN-F med hurtigkobling
Hylster i frostet silikon

350 x 45

CE, EMC, LVD

100 m

240531
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